
1/1  BN507K Základy pozemkového práva I – Témata kolokviálních prací 

BN507K Základy pozemkového práva: podzim 2021 

Témata kolokviálních prací 

1. Užívání prostoru pod povrchem a nad povrchem pozemku 

2. Projevy vybraného principu pozemkového práva v právní úpravě 

3. Oceňování pozemků pro vybrané účely 

4. Právní prostředky ochrany vlastnického práva v pozemkových úpravách 

5. Přínosy pozemkových úprav pro vybraný druh subjektu (vlastníka, obec, uživatele pozemku) 

6. Postavení pachtýře v pozemkových úpravách 

7. Vlastní téma 

Pokyny ke zpracování a výběru témat: 

K tématu se lze přihlásit prostřednictvím IS MU: rozpisy témat zde https://is.muni.cz/auth/roz-

pis/tema?fakulta=1422;obdobi=8923;kod=BN507K;predmet=1484888;balik=469331.  

Návrh vlastního volného tématu se stručnou osnovou je třeba zaslat k odsouhlasení nejpozději 

do 30. 11. 2022 na adresu jakub.hanak@mail.muni.cz.  

Před odevzdáním práce se doporučuje konzultace v konzultačních hodinách (pondělí a středa 

10:00 až 11:00 – prezenčně, nebo prostřednictvím aplikace Microsoft Teams), nebo v jiném do-

mluveném termínu.   

Práci je třeba odevzdat nejpozději 3 dny před konáním kolokvia. Práce se odevzdává vložením 

do odevzdávárny předmětu v IS. 

Rozsah práce:  

10-15 stran 

Průběh kolokvia:  

Kolokvium proběhne v lednu a únoru 2023 – přesné termíny budou včas zveřejněny v ISu a ozná-

meny e-mailem. Kolokvium proběhne prezenčně, případně podle situace v souvislosti s opatře-

ními proti šíření nemoci Covid-19 distanční formou (nahrávaný videohovor prostřednictvím apli-

kace Microsoft Teams).  

Student bude prezentovat svou práci a poté bude následovat diskuze k ní.   

 

  

V Brně dne 28. 9. 2022  JUDr. Jakub Hanák, Ph.D. 

https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1422;obdobi=8923;kod=BN507K;predmet=1484888;balik=469331
https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1422;obdobi=8923;kod=BN507K;predmet=1484888;balik=469331

